
UCHWAŁA NR 53/XLVIII/2023 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Boronów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lublińcu 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 34/XVIII/2020 Rady Gminy Boronów z dnia 20 lipca 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Boronów (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020, poz. 5721 ) 
wprowadza następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: ,,powstające na terenie nieruchomości odpady komunalne, przed ich 
umieszczeniem w pojemnikach lub workach na odpady, należy poddać segregacji w celu oddzielnego 
gromadzenia powstających 
w gospodarstwach domowych: odpadów niebezpiecznych, przeterminowanych leków i chemikaliów, 
odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych, które  powstały w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, zużytych baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu 
elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytych opon, odpadów 
tekstyliów i odzieży, a także odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych” 

2) w  § 7 ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: ,,odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych 
należy gromadzić oddzielnie od pozostałych odpadów komunalnych i dostarczyć do punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych lub zamówić indywidualny odbiór za dodatkową opłatą u właściwego 
przedsiębiorcy”. 

3) w  § 8 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: ,, niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne oraz bioodpady 
– z budynków mieszkalnych jednorodzinnych nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu”. 

4) w  § 8 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: ,, niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne oraz bioodpady 
– z budynków wielolokalowych nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu”. 

5) w  § 9 pkt 5 otrzymuje brzmienie: ,,odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych  – 
w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych w godzinach jego pracy” 

6) § 10 otrzymuje brzmienie: ,, Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się nieczystości 
ciekłych z terenu nieruchomości w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia się 
zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni  ścieków, 
gwarantując zachowanie czystości i porządku na nieruchomości: 

1) dla zbiorników bezodpływowych nie rzadziej niż dwa razy w roku; 

2) dla osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków nie rzadziej niż jeden raz w roku” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
  

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Bogdan Hutsz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43754CD0-A20C-491A-B832-9590E9F872B5. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43754CD0-A20C-491A-B832-9590E9F872B5. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 53/XLVIII/2023 RADY GMINY BORONÓW z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


